ESTADO DE GOIÁS
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE FORMOSA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

DOCENTES DE ENSINO SUPERIOR - EDITAL Nº 001/2011

RESULTADO DE RECURSO
Quadro de distribuição de vagas ao Cargo de Docente de Ensino Superior.

Grande área
conhecimento

Curso Disciplina(s) Número de
vagas

Carga
horária

Candidatos Inscrições

Ciências Exatas Matemática Física I e II 1
08 h/a

Fábio Couzzi Velasco Indeferida

Considerando a análise de recurso do candidato FÁBIO COUZZI VELASCO, com as alegações de que o seu cargo se enquadra no Exército
Brasileiro como Técnico, e que a Constituição prevê o acúmulo de professor com tal cargo, desde que não haja incompatibilidade de horário,
solicitamos-lhe considerar como DEFERIDA a sua inscrição. Salientamos que o referido militar tem uma carga horária de 36 horas semanais no
Batalhão local.

Atenciosamente,

Arlete de Freitas Botelho
Presidente da CEPSS - Formosa (GO)

        Formosa-GO, 08 de Abril de 2011.

_____________________________
Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Presidente

1